(1) El-Kesaniju: Beda’iu Sanai, v. 3, f. 334 (2) El-Makdesiju:
El-Mugnij, v. 7, f. 228 (3) En-Neveviu: Sherhu Sahihil Muslim,
v. 10. f. 9 (4) .Muhammed Mahmud Kalo: Kadaja Islamijetin
Sahinetin, Darul Ulumil Arabijeti, Bejrut, 1423/2003, fq.
55-56 (5) Transmeton Muslimi, Ibn Maxheh dhe Ahmedi.
(6) Shemsudin el-Makdesiju: el-Furu v.1 1., 281; Alaudin el-
Merdavi: El-Insaf, v.1, 386. (7) Hashijetu Ibn Abdin , v. 3, f.
176 (8) .El-Bahru Rraiku, v. 8, f. 233 (9) Hashijetu Ibn Abidin:
v. 1. f. 278, v. 2. f. 522, El-Fetava el-Hindijetu: v.5 f.